
      

UCHWAŁA Nr 100/XII/2025 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 17 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie:   
zawarcia umowy z Gminą Pszczyna w sprawie przyjęcia pomocy finansowej przez  
Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju w związku z realizacją 
zadań publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
 
 
Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. 
Woj. Kat. z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 
   

        uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy z Gminą Pszczyna w sprawie przyjęcia pomocy 
finansowej przez Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
w związku z realizacją zadań publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
tj. wykonywanie transportu publicznego liniami dla których MZK jest Organizatorem 
i będzie pełnił wszystkie obowiązki wynikające z tego tytułu.  

 
§ 2. Umowa zostanie zawarta na okres od dnia 1 stycznia 2026  do dnia 31 grudnia 2026. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
        PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 
                   /-/ Grzegorz Dulemba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


